
GERONTOIOGlCKÉ DNY SEVEROZÁPAD

Vážená paní
PhDr. Miroslava Zoubková
ředitelka

szš a vošz Ústí nad Labem
Polachova 35
4OO 01 Ústí nad Labem

Ostrava 27. dubna2Ot5

Vážená paní ředitelko,

v souvislosti s uskutečněným kongresem Gerontologické dny severozápad, který se konal
letos v dubnu v Ústí nad Labem, mi dovolte poděkovat za Váš aktivní přístup a podporu při
jeho zabezpečování.

Celá akce se setkala s velmi kladným ohlasem účastníků jednání, o čemž mimo jiné svědčí
i průzkum názorů a spokojenosti, který byl v průběhu kongresu proveden. Většina
dotázaných vysoce hodnotila úroveň odborného programu i doprovodné výstavy, s kladným
ohlasem se setkala i organizace a servis kongresu.

Letošní gerontologické dny patří již minulosti, ale věřím, že budou mít své pokračování
v příštím roce i létech následujících a že tato aktivita se stane významným příspěvkem
k řešení problematiky zdravotně sociální péče o seniory.

S úctou

za organizátora G

Vápe k, CSc.

atel DTO s.r.o.

dllto DTO CZ, s.r.o., Mariánské nám. 480/5,7O9 28 Ostrava-Mariánské Hory


